Администрация
Бородиновского сельского поселения
 Варненского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.08.2021г.  №   33-А

Об отмене  постановления администрации
Бородиновского сельского поселения от
[bookmark: _GoBack]28.06.2019г. № 28 «Об утверждении
административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля в сфере благоустройства
 на территории Бородиновского сельского поселения
Варненского муниципального района Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Бородиновского сельского поселения от 28.06.2019 года №28 «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Бородиновского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Бородиновского сельского поселения Варненского муниципального района
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бородиновского сельского поселения:                     	С.И.Мананников

Àäìèíèñòðàöèÿ

Áîðîäèíîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âàðíåíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

Îò

30.08.2021г

.

№

33

-

А

Об отмене  постановления

администрации

Бородиновского

сельского поселения от

28.06.2019

ã.

¹

2

8

«Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà èñïîëíåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé ôóíêöèè «Îñóùåñòâëåíèå

ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â ñôåðå áëàãîóñòðîéñòâà

íà òåððèòîðèè

Áîðîäèíîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âàðíåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 31.07.2020ã. ¹ 248

-

ÔÇ «Î ãîñóäàðñòâåííîì

êîíòðîëå (íàäçîðå) è ìóíèöèïàëüíîì êîíòðîëå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

à

äìèíèñòðàöèÿ

Ïîêðîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Признать утратившими силу постановление

администрации

Бородиновского

сельского поселения

от

28.06.2019

года №

2

8

«Об утверждении

административного

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля в сфере благоустройства

на территории

Бородиновского

сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области

»

.

2.

Настоящее постановление п

одлежит опубликованию на официальном сайте

администрации

Бородиновского

сельского поселения

Варненского муниципального

района

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава

Бородиновского

сельского поселения:

С.И.Мананников